
RADA GMINY 
38-530 ZAkSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR LIX/458/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 18 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Zarszyn położonej w miejscowości DŁUGIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z póź. zm.) oraz 
§ 7 ust. 4 Uchwały Nr XIV/100/08 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 marca 2008 roku w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Zarszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1-
1. Rada Gminy Zarszyn wyraża zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Zarszyn oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 918/2 
o powierzchni 0,0032 ha, położonej w obrębie Długie, objętej księgą wieczystą nr K.S1S/00034718/3, 
na rzecz właściciela nieruchomości przyległej tj. działki nr 910.

2. Działka przeznaczona do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, o której jest mowa w ust. 1, 
położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr 910, nie może być zagospodarowana jako 
odrębna nieruchomość, natomiast poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§2 .
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

F RZEWC DN' O ZĄCY 
4 7 >'n

' Janusz Konieczny

Strona 1


